Reginonis Chronicon, bij Pertz, Monum.
Script., i, p. 595.

Hugo was een zoon van koning Lothar en zijne bijzit Waldrada, enbroeder van Gisla ,
de vrouw van Godfried. Regino verhnalt, p. 593, zijne pogingen om zieh meester
te maken van het l'ijk, dat zijn vader bezeten had. Graaf Gerulf zal vrel dezelfde
zijn, die 4 Augustus 889, en de vader van Waltger, die 9 Juli 914 voorkomt. Graaf
Everhard kan dezelfde zijn, die vroeger door de Noormannen gevangen genomen,
door zijne raoeder werd losgekocht. Zie de n°". 58 en 59. Onder Herispich kan wel
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niet anders verstaan worden dan die streek, aan den thans onverdeelden Rijn, waar-
van een gedeelte nog den naam draagt van Spijkschen polder, die beschermd wordt
door de Spijkersche dijken. Zie mijne Bijdragen tot de kennis van Gelderland, bl.
268. Van Spaen, Inleiding, i, bl. 21, verstaat onder Herispich de tegenwoordige
stad Kleef, en Dederich, Geschichte der Römer und der Deutschen am Nieder¬
rhein , S. 215, het dorp Rinderen.

N«. 63.

Koning Arnulf geeft aan graaf Gerulf in diens graafschap tusschen den
Rijn en Suithardeshage goederen in Tiel en Asch.

4 Augustus 8 89.

In nomine sancte et individue Trinitatis.

Arnolfas, divina favente gratia rex.
Notuni esse volumus omnibus sancte Dei ecclesie fidelibusque

nostris, presentibus scilicet et faturis, qualiter quidam fidelis vene-
rabilis conies noster nomine Gerolfus mansuetudinem nostram de-

preeatus est, ut ei quasdam res iuris nostri in proprium concede-
remus , cuius peticioni libenter annuentes, ita fieri decrevimus. De-
dimus namque ei inter Renum et Suitkardeshagha in comitatu ipsius
in locis Nordha et Osprehtashem nominatis silvam unam et terram
arabilem unam, in loco qui dicitur Bodokenlo bobam unam, in
Alburch quoque bobas duas et in Hornum bobam unam, et in
loco Huvi vocato mansam unam, et in loco Tbeole mansam unam
et in Aske mansam unam et quidquid ad easdem bobas et mansas
iure legitimeque pertinere videtur, cum curtilibus et edificiis, mancipiis
et eampis, agris, pascuis, pratis, silvis, aquis aquarumque decursibus,
molendinis , piscationibus , viis et inviis , accessibus et regressibus ,
quaesitis et inquisitis, cultis et ineultis et cum universis appendentiis
et adiacentiis, finibus ad prefatas bobas iuste adspicientibus. Et
iussimus ei inde boc nostre auctoritatis fieri preceptum, per quod
volumus firmiterque iubemus, ut antetitulatus fidelis noster de biis
omnibus ab bodierna die et deincepsi omni tempore liberam secu-
ramque babeat potestatem tenendi, donandi, vendendi, commutandi
vel quidquid exinde voluerit faciendi, absque ullius impedimento.
Et ut bec concessionis nostre auctoritas firmius habeatur et per
futura tempora verius credatur et diligencius observetur manu, nostra
subter eam firmaviruus anuloque nostro sigillari iussimus.